1

陕路发〔2017〕86 号

关于举办“一级建造师资格考试”

考前培训班的通知

各单位，各部门：

2017 年度一级建造师资格考试将在 9月初进行，为提高员工

一级建造师取证考试应试能力和通过率，经集团公司研究决定，拟

组织 2017 年一级建造师资格考试考前培训学习班，帮助报考员工

顺利通过资格考试。现将具体事宜通知如下：

一、成立一级建造师资格考试领导小组

组  长：赵之胜

副组长：郑二璞

成  员：张  平  刘西雷  梁  栋  贾建虎  张长江 范声云

胡小金  刘宝平  田  苗

 2

领导小组负责系统规划员工学习备考方案，落实学习计划，分

析了解员工学习情况，协调解决员工学习进度等有关问题。

二、培训对象

集团公司参加 2017 年一级建造师资格考试员工。

三、培训时间

精讲面授班 6 月 13 日至 6月 21 日（面授 9 天），晚上安排晚

自习和模拟考试。（具体安排见附表）

报到时间：6月 12 日下午

四、报到、培训地点

西安东新商务酒店

地址：西安市碑林区火炬路 7号东新世纪广场（动漫产业园）

2楼

酒店电话：029-62771111

    乘车路线：

1、乘坐 240 路（火车站）、313 路、351 路（火车站）、44 路、

508 路、528 路、602 路（火车站）、7 路（钟鼓楼）、800 路、910

路至火炬路站下车向南约 300 米至东新世纪广场即可；

2、乘坐地铁：可坐地铁 3 号线至咸宁路站从 C 口出往东 500

米至东新世纪广场即可。

五、培训内容

《建设工程经济》、《建设工程项目管理》、《建设工程法规及相

 3

关知识》、《专业工程管理与实务》（公路工程、市政公用工程）。

六、网络课程学习情况（5月 13 日-6 月 2日）

网络课开通以来，部分员工能够按计划正常学习，有些员工学

习进度滞后，请各单位督促员工抓紧进入学习状态。网课学习进度

执行情况随后发各单位。

单  位 报考人数 参加学习人数

集团机关 6 6

一公司 46 21

二公司 67 22

三公司 40 20

四公司 41 27

路面公司 51 33

总承包公司 10 7

海外公司 3 2

监理公司 4 4

七、培训费用

本次培训费用由集团公司承担，食宿费用由员工所属单位承

担。

八、有关要求

1、各单位要高度重视，认真组织，对参加培训人员要提前做好工

作安排，培训期间按正常上班考勤。

 4

2、为确保学习效果，员工上课必须携带教材。（本次培训机构也有

新版教材出售）

3、本次培训严格按照培训计划执行，定期给各单位负责人反馈员

工个人学习进度和学习态度。

4、为便于本次培训相关事宜的沟通和联系，请各单位在参加培训

员工中指派一名领队，于 6月 9日 11：00 前将单位负责人签字盖章的

打印版参会回执、同时将电子表格报至集团公司人力资源部。

5、本次培训集团公司对参加培训员工进行考勤，培训出勤率、学

习率低于 90%的员工由本人负担培训费的 50%，并通知所在项目培训期

间以事假考勤。

联系人：集团公司人力资源部  田苗

电话： 029-83118852  18691859875   QQ 群 628586117

附件：1.课程时间安排表

2.陕西路桥集团“一级建造师资格考试”考前培训班参

会回执

陕西路桥集团有限公司

2017 年 6 月 7 日

  抄送：郑副总经理，侯副总经理，马总工程师，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2017 年 6 月 7 日发
                                              共印 5 份